
UCHWAŁA NR IV/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/26/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 
26 czerwca 2024 r. w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania ze Stadionu Piłkarskiego 

przy ul. Kusocińskiego w Mieszkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z dnia 2 kwietnia 2024 r. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. z dnia 31 marca 2021 r. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada 
Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/26/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 26 czerwca 2024 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania ze Stadionu Piłkarskiego przy ul. Kusocińskiego 
w Mieszkowicach (Dz. Urz. Woj. Zach. 2024.3359 z 04 lipca 2024 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 8, 

2) w § 11 skreśla się punkt 6 oraz na końcu punktu 5 średnik zastępuje się kropką. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3861F25C-16B1-4A74-81BC-7443D042691A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z dnia 
2 kwietnia 2024 r. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego 
w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. W związku 
z pismem 4297 – 0.Pa.143.2024 Prokuratora Rejonowego z dnia 22.07.2024 r. wprowadza się zmiany 
w Regulaminie korzystania ze Stadionu Piłkarskiego przy ul. Kusocińskiego w Mieszkowicach polegające na 
uchyleniu §8 oraz §11 pkt 6 regulaminu, których zapis jest niezgodny z powszechnie obowiązującymi przepis 
prawa. Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3861F25C-16B1-4A74-81BC-7443D042691A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


